
 

DIÁRIO OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE MATINHAS 

  

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO II  
 

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • Tiragem de 100 (cem) cópias • Matinhas/PB, 01 de novembro de 2019. 

 

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação 
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1 
 

Atos do Poder Executivo 

  

 

AVISO 

PREGÃO PRESENCIAL N°015/2019 

 
A Prefeitura Municipal de Matinhas/PB, sediada na AV. Governador 

Antônio Mariz, 49, Centro, Matinhas-PB, nos termos do Edital do Pregão 

Presencial Nº 015/2019, cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE MATERIAL 

DE CONSTRUÇÃO, convoca os interessados, para a abertura no dia 13 

de Novembro de 2019, às 15h00hs, no Setor da Comissão Permanente de 

licitação.  O Edital encontra-se à disposição dos interessados no site 

www.matinhas.pb.gov.br e www.tce.pb.gov.br. 

 
Matinhas, 31 de Outubro de 2019. 

 

Jonathan Vieira da Silva 
Pregoeiro Oficial 

 

Matinhas - PB, 29 de outubro de 2019. 

 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE MATINHAS, ESTADO DA 
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E:  

REVOGAR o presente processo licitatório, por razões de interesse 

público, a licitação, modalidade Pregão Presencial nº 005/2019, que 
objetiva: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA 

ATENDER VÁRIAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO; Com 

fundamento no Art.49, da Lei 8.666/93, conforme o Parecer Jurídico 

constante no processo correspondente. 

Publique-se e cumpra-se. 

Maria de Fátima Silva 

Prefeita 

 

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/

